
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  01.07.2025  № 585
м. Бровари

Про надання функцій замовника 
комунальному підприємству Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області «Бровари-Благоустрій»

Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
підпунктом 1 пункту «б» статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши подання управління культури, сім’ї та 
молоді виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 30.06.2025 № 9479/7/B, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Надати функції замовника комунальному підприємству Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» по 
будівництву спортивного майданчика, за адресою: вул. Слави 9, с. Княжичі 
Броварського району Київської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


